

資産形成と保障のハイブリッド

ツミタス

老後のお金準備
できてますか？

年金だけに頼らない
これからの「資金準備」

リニューアル POINT

入っておくと
安心かも！

POINT

01 加入年齢が引き上げ

満18歳～満75歳の方がお申込みいただけます。

ただし、ご希望される保険料払込期間や保障移行可能年齢などにより、契約可能年齢が異なります。

POINT

02 将来に向けた資金を着実に増やせる※

一定期間経過した後には保険を解約すると
支払った額よりも増えて戻ってくるから、
保険料を「支払う」というより貯めている感覚に近い！
選べる保険料払込期間に5年払済が追加されました。

保険料払込期間中の解約払戻金は、ほとんどの場合、既払込保険料を下回ります（ご契約内容によっては、保険料払込期間満了後であっても、一定期間は解約払戻金額が累計払込保険料を下回る場合があります）。

注文書のサービス申込
み、無料パンフレットに
と記入ください。

1477 資生
産命
形成保
成険
1

特長

健康状態を問いません

加入時も、将来コースを選択する際も、健康状態に関する告知は不要です。

※今までに公的介護保険制度の要支援・要介護の認定を受けたことがある、または、申請中の場合はお申込みいただけません。（加入後に同様の状態に該当した場合は、介護重点保障コースへの変更はできません）。

このチラシは、ツミタスの概要について紹介したものです。ご加入にあたっては、必ずパンフレット「契約概要」等をよくお読みください。ご不明な点がございましたら、パル企画までお問い合わせください。

引受保険会社 アフラック法人第四営業部 〒530-0057 大阪市北区曽根崎2-3-5 梅新第一生命ビルディング5階 TEL:06-7175-8950

AF362-2026-0154 7月15日(280715)

新 コープの
ケガ保険

(団体総合生活保険)

団体割引

30%
適用

年齢制限 なし

健康診断 なし

団体割引 30%
適用

傷害一時金プラン 年齢制限なし

月払保険料 990円コース

治療給付金 (一律) 20,000円
(入通院1日以上)

入通院給付金 (部位・症状に応じて) 2万～20万円
(入通院5日以上)

重複して支払われません

個人賠償責任

月払保険料 160円

国内最高 3億円
まで補償
(日本国外:1億円)

※保険金のご請求状況等によって更新をお断りさせていただいたり、補償内容を制限させていただくことがあります。

熱中症キャンペーン

「新コープのケガ保険」に
新規ご加入いただいた方全員に

涼感タオル
プレゼント!!

お申込み受付 2026年8月31日(月)まで

このチラシは、団体総合生活保険の概要について紹介したものです。
ご加入にあたっては、必ず「重要事項説明書」「補償の概要等」をよく
お読みください。ご不明な点がございましたら、取扱代理店まで
お問合せください。

引受保険会社 東京海上日動火災保険株式会社 関西法人営業部 公務チーム
大阪府中央区高麗橋3-5-12 TEL:06-6203-0518

2026年7月作成 26TC-001150

資料請求番号
001754

6ケタで、
資料請求は



ご加入は
webで!!



火災保険
入っていますか？

火災保険は火事だけではなく！

台風や大雨などで起こる、
さまざまな被害に備えられる保険です。

火災保険で補償される主な例

大雨による
水災
床上・床下浸水や
土砂崩れなどによる損害

台風による
風災
強風で屋根や外壁が壊れた、
窓ガラスが割れたなどの損害

落雷による
被害
落雷による建物や家財の
故障・損害

台風シーズン
到来!! 万が一への備えは
できていますか？

※ご契約内容によって、対象となる事故・補償内容は異なります。

引受保険会社 共栄火災海上保険株式会社 大阪支店 直轄営業課
大阪府北区西天満1丁目2番5号
TEL:06-6312-4002

26-0749

1478 火災保
険
1

(有)パル企画の個人情報の
利用に関する事項

(有)パル企画は、サービス斡旋業（車販、車検等）および複数の保険会社から委託を受けた保険代理業を営んでおります。(有)パル企画はお客様との取引によりいただいた個人情報
をサービス斡旋業および取引保険会社の商品およびこれらに付帯・関連するサービスをご提案するために必要な範囲で利用するほか、業務遂行のために業務委託先等に提供を行う
ことがあります。また、利用目的を変更する場合には、その内容をご本人に対し書面等により通知し、または事務所内への提示などの方法により公表します。※(有)パル企画の個人
情報保護方針は事務所内に掲示並びに、パル企画ホームページにも掲示しております。※その他ご不明な点などございましたら、お手数ですが、下記の窓口までお問い合わせください。

お申し込み・お問合せは

募集代理店(有)パル企画



0120-352-675

大阪市都島区東野田町1-5-26パルコープ本部ビル6階

FAX 06-6242-4038

資料請求、ネット申込はこちらから→

受付時間 9:15~17:30 (月)~(金)

